מה התוחלת בהשקעת משאבים כה רבים וייחודיים אם הנאשם ירצה לבסוף מאסר בפועל מאחורי סורג ובריה בגין תיקו החדש.

כל האמור מביא למסקנה כי אין מקום להמשיך בהליך הקהילתי בעניינו של הנאשם, ולפיכך אני מורה על סיומו.

קובע לתזכורת צדדים ליום 20.3.24 שעה 14.30.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ולשרת המבחן.

ניתנה היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 2